ESIADO DO iÕ VE 'JO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PJRAE
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°078 DE 03 DE AGOSTO DE 2010.

"DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDiTO
ADICIONAL SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO
VIGENTE, E DÁ OUTRAS CORRELATAS
PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, usando de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 4 0 , da Lei Municipal N°. 1.600 de 22
de dezembro de 2009.

DECRETA:

Artigo 1° Fica aberto Crédito Adicional Suplementar na lei de
meios em vigor, no valor de R$ 74.480,00 (SETENTA E QUATRO E
QUATROCENTOS E OITENTA MIL REAIS) para atender as despesas na forma do
anexo 1.

Artgo 2° Os recursos necessários à execução deste Crédito
Adicional Suplementar decorrerão da anulação total ou parcial das dotações
consderacias na vigente Lei de Meios na forma do Anexo 1.

Artiço 3 	Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposçôes em contrário.

GABINETE DO PREFEiTO, O3DÇS AGOSTO DE 2010.

JOSÉ LU ANCHITE
Prefezo

SEPLAN\ACL

- - 	 ESTADO DO RO DE JANE!RO
?REFEÍURA MUNCPAL DE EARRA DO PiRA!
SE CR ETARiA DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO

PREFIF--`ITURil-t, MUNICIPAL. DE BARRA DO PIRA.' ~

ANULAR

,2i0234.122003.2.028
4.4.90.52 	.4.4.90.52 00

2.300,00
2000

!20.l1.12.361.0006.2.072 	 -- 	-.--

3.3.9O.36 00
*- ---.*-...----*- 	 15.000,00

J 	 - 	 15.000,00

j 2011i 2.365M006099JI 	IiIITiiIiIiIiiIliIi

t212M40To2

... 	 _10000.

ïïiiIii 	__

3.3.90.30 	00 2.180,00

4.4.90.51 	00

20 13 15 451 00111125

  8.000,00

 - 	 -- 8.000,00

20. 131. 15.45 1.001 1.1. 128

4.451f

00

221 	00  8.000,00

   8.000,0

Tii -

2013 	JL2 	EETI1 51 	oo
i00000
8.2.00,00

20.13.15.45 1.0011.  F-13-0 1 	 8.000
4.4.90.5:1 	00 8.000,00

TOTAL  74,

SUPLL1IAR

20.08.04.128.0008.2.055 . 2.300,00
3.1.90.13 00  2.300,00

20.09.09.271.0013.0.00  40.000,00
33.90.47 00  40.000,00

20.1 1.12.361.0006.2.072

3.3.90,39 00 - 	 30.000,00

30.000,00

20.12.17.12.0005.2.034
3.3.90.32 00

 2.180,00

2.180,00

ii__TIÏ-TTTT 1111 LT_T ____

28

296

248

323

500

501

504

505

506

143

298

452